FE225-150
Support de montage sur mur, 150mm, pour FE230.
FE225-150
Support de montage sur mur, 150mm, pour FE230.
Spécifications techniques
Général
Bouton de relâche Non
Caractéristiques physiques
Matériel Acier
Position de montage Sol, Mur
Produits compatibles
Catégorie Référence Description
Ventouses de
maintien
FE235 Ventouse de maintien, 400 N, pour
porte coupe feu, sans boîtier, montage
en saillie, 24 VDC, puissance 1.6 W
Ventouses de
maintien
FE240 Ventouse de maintien, montage
encastré, 400N.
Ventouses de
maintien
FE245 Ventouse de maintien 40Kg, pour porte
coupe feu,  montage sur mur, 24Vdc,
Puissance 1,6W, avec bouton de
relâchement.
Ventouses de
maintien
FE250 Ventouse de maintien 40Kg, pour porte
coupe feu, en boîtier, montage au sol,
24Vdc, Puissance 1,6W, avec bouton de
relâchement.
Ventouses de
maintien
FE260-175 Ventouse de maintien 40Kg, pour porte
coupe feu, en boîtier, montage au
sol/mur, support ajustable 175mm,
24Vdc, Puissance 1,6W, avec bouton de
relâchement.
Ventouses de
maintien
FE260-325 Ventouse de maintien 40Kg, pour porte
coupe feu, en boîtier, montage au
sol/mur, support ajustable 325mm,
24Vdc, Puissance 1,6W, avec bouton de
relâchement.
Ventouses de
maintien
FE260-475 Ventouse de maintien 40Kg, pour porte
coupe feu, en boîtier, montage au
sol/mur, support ajustable 475mm,
24Vdc, Puissance 1,6W, avec bouton de
relâchement.
Ventouses de
maintien
FE290 Ventouse de maintien pour porte,
montage en surface, 400N, alimentation
secteur.
En tant que société d'innovation, Carrier Fire & Security se réserve le droit de modifier les
spécifications des produits sans préavis. Pour les dernières spécifications du produit, visitez le site
web fr.firesecurityproducts.com ou contactez votre représentant commercial.
Last updated on 27 April 2023 - 14:35
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)